2024 年１月５日

会 員 各 位

公益社団法人関西経済連合会

会 長  松 本 正 義

「令和６年能登半島地震」被害への義援金ご協力のお願い

 前略

 ご高承のとおり、１月１日、石川県能登地方を震源とするマグニチュード 7.6、

最大震度７の地震（令和６年能登半島地震）が発生し、大きな被害が出ており

ます。この地震により、犠牲になられた方々にお悔み申し上げますとともに、

被災された方々には心よりお見舞いを申し上げます。

 当会といたしましては、北陸経済連合会に対して義援金を寄付させていた

だくことと致しました。

 会員各位におかれましては、既に個別に支援をお決めのところもおありかと

存じますが、今後、義援金を検討される場合は下記のとおり日本赤十字社の窓口

がございますのでご協力をお願いいたしたく存じます。よろしくお願い申し上

げます。                             草々

＜義援金窓口＞

○日本赤十字社「令和６年能登半島地震災害義援金」

 ※現在の配分先：石川県、富山県、新潟県、福井県（１月１８日１４時現在）

 募集期間：2024 年１月４日（木）～2024 年 12 月 27 日（金）

 詳細 URL：https://www.jrc.or.jp/contribution/2024/0104_037231.html

 問合せ先：日本赤十字社 パートナーシップ推進部 TEL:03-4363-2056

     （平日 9:00～17:30、土日祝日・年末年始は休業）

【本件担当】（公社）関西経済連合会 総務部 電話（06）6441‐0101

https://www.jrc.or.jp/contribution/2024/0104_037231.html